
UCHWAŁA NR LIII/410/2018
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2018 r. w części dotyczącej dochodów następujących zmian:

dział
nazwa

zmniejszenie 
planu dochodów 
o kwotę

zwiększenie 
planu dochodów 
o kwotę

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 149 964,00 845 539,00
dochody majątkowe: 149 964,00 845 539,00
dotacja z budżetu Górnośląsko-Zagłebiowskiej 
Metropolii - budowa dróg 845 539,00
dotacja z budżetu Górnośląsko-Zagłebiowskiej 
Metropolii - przebudowa mostu 149 964,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 18 124,00
dochody bieżące: 0,00 18 124,00
część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 18 124,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 124 575,00 0,00
dochody majątkowe: 124 575,00 0,00
dotacja z budżetu Górnośląsko-Zagłebiowskiej 
Metropolii - budowa oświetlenia ulicznego 97 074,00

dotacja z budżetu Górnośląsko-Zagłebiowskiej 
Metropolii - projekt "Budowa oświetlenia miejskiego 
OZE - budowa oświetlenia hybrydowego" 27 501,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 6051



921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 474 317,49 0,00
dochody majątkowe: 474 317,49 0,00
środki unijne - rozbudowa budynku MOKiS 474 317,49

Razem 748 856,49 863 663,00

Plan dochodów po zmianach 96 524 701,43

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2018r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian:

dział, 
rozdział 

nazwa
zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę

zwiększenie 
planu wydatków 
o kwotę

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 675 245,60 1 092 032,60
60016 Drogi publiczne gminne 675 245,60 1 091 232,60

wydatki bieżące 0,00 20 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 20 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 20 000,00
wydatki majątkowe 675 245,60 1 071 232,60
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 675 245,60 1 071 232,60

60095 Pozostała działalność 0,00 800,00
wydatki majątkowe 0,00 800,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 800,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 61 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 58 300,00

wydatki bieżące 0,00 58 300,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 58 300,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 58 300,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00
wydatki bieżące 0,00 3 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 11 550,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 550,00

wydatki bieżące 0,00 11 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6051



w tym:
wydatki jednostek budżetowych 11 550,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 11 550,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 18 124,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 124,00

wydatki bieżące 0,00 18 124,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 18 124,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 18 124,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 70 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 70 000,00

wydatki bieżące 0,00 70 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 70 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 70 000,00

855 RODZINA 70 000,00 18 450,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 18 450,00

wydatki bieżące 0,00 18 450,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 18 450,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 18 450,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 0,00
wydatki bieżące 70 000,00 0,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 70 000,00 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 70 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 124 575,00 251 191,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 140 000,00
wydatki bieżące 0,00 20 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 20 000,00
wydatki majątkowe 0,00 120 000,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6051



90002 Gospodarka odpadami 0,00 50 000,00
wydatki bieżące 0,00 50 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 50 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 60 000,00
wydatki bieżące 0,00 60 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 575,00 0,00
wydatki majątkowe 124 575,00 0,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 575,00 0,00
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 18 082,85

90095 Pozostała działalność 0,00 1 191,09
wydatki bieżące 0,00 1 191,09
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 191,09
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 1 191,09

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 558 020,58 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 558 020,58 0,00
wydatki majątkowe 558 020,58 0,00
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 558 020,58 0,00
w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 558 020,58

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00
wydatki bieżące 0,00 20 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6051



wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 20 000,00

Razem 1 427 841,18 1 542 647,69

Plan wydatków po zmianach 108 493 436,36

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6051


		2018-10-03T06:49:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




